6 共青城毅伦 190,036 0.04% 5,351,413.76

7 共青城智伦 170,224 0.04% 4,793,507.84

8 井冈山兴伦 46,645 0.01% 1,313,523.20

合计 21,758,893 5.00% 612,730,426.88

2.支付方式

2.1各方确认，在本协议所含的应由转让方在转让价款支付日或之前履行的承诺和约定均已得到履行的情况下，本次

股份转让事项经证券交易所审批通过并签发确认函之日起10个交易日内， 上海芯合创向除转让方1外的转让方指定收款

账户支付全部股份转让价款合计人民币133,833,103.36元（大写：壹亿叁仟叁佰捌拾叁万叁仟壹佰零叁元叁角陆分）。 其

中，

向转让方2指定收款账户的支付首期股份转让价款人民币43,431,703.04元（大写：肆仟叁佰肆拾叁万壹仟柒佰零叁

元肆分）；

向转让方3指定收款账户支付首期股份转让价款人民币34,089,510.40元（大写：叁仟肆佰零捌万玖仟伍佰壹拾元肆

角）；

向转让方4指定收款账户支付首期股份转让价款人民币30,507,192.32元（大写：叁仟零伍拾万零柒仟壹佰玖拾贰元

叁角贰分）；

向转让方5指定收款账户支付首期股份转让价款人民币14,346,252.80元（大写：壹仟肆佰叁拾肆万陆仟贰佰伍拾贰

元捌角）；

向转让方6指定收款账户支付首期股份转让价款人民币5,351,413.76元（大写：伍佰叁拾伍万壹仟肆佰壹拾叁元柒角

陆分）；

向转让方7指定收款账户支付首期股份转让价款人民币4,793,507.84元（大写：肆佰柒拾玖万叁仟伍佰零柒元捌角肆

分）；

向转让方8指定收款账户支付首期股份转让价款人民币1,313,523.20元 （大写： 壹佰叁拾壹万叁仟伍佰贰拾叁元贰

角）。

2.2各方同意，就转让方1而言，上海芯合创应向转让方1实际支付的股份转让价款总金额（“转让方1税后股份转让价

款” ） 为本协议第2.1.1条列示的转让方1的股份转让价款人民币478,897,323.52元减去转让方1就本次股份转让应缴纳的

全部中国预提所得税和增值税（“转让方1税金” ，以届时税务主管部门就转让方1本次股份转让出具的纳税证明所载明的

税金金额为准）。 转让方1与上海芯合创应该相互配合在转让方1转让价款支付日之前分别完成转让方1的成本核算、税金

的全部代扣代缴。